

Årsredovisning

Tossepinnen AB

559261-3573

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 – 2023-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Amanda Lapadat
2023-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet är att hjälpa organisationer och företag att växa genom dedikerad affärsutveckling, strategiska partnerskap, strategiplanering och genomförande, nätverksbyggnad samt internationalisering av verksamheten. Utöver det bedriver företaget även poddverksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under oktober 2022 startades verksamhetsgrenen Art Business upp. Fr o m 2 mars 2023 bedrivs denna verksamhet i det helägda dotterbolaget Splat Fabriken AB med organisationsnummer 559424-5317, med säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2204-2303	2104-2203	2006-2103
Nettoomsättning	1 177	1 821	1 058
Resultat efter finansiella poster	-58	812	590
Soliditet %	73	59	60

Nettoomsättningen har sjunkit jämfört med föregående år eftersom sedan framförallt huvudverksamheten varit vilande de sista sex månaderna och enbart poddverksamheten varit igång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	278 292	643 958	947 250
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-258 000		-258 000
- Balanseras i ny räkning		643 958	-643 958	0
- Årets resultat			-58 235	-58 235
- Belopp vid årets utgång	25 000	664 250	-58 235	631 015

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	664 250
Årets resultat	-58 235
<i>Summa</i>	<i>606 015</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	306 015
<i>Summa</i>	<i>606 015</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-04-01 2023-03-31	2021-04-01 2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 177 061	1 821 073
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 177 061	1 821 073
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-224 544	-98 530
Personalkostnader	-1 009 838	-910 133
Summa rörelsekostnader	-1 234 382	-1 008 663
Rörelseresultat	-57 321	812 410
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	659	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 573	-276
Summa finansiella poster	-914	-276
Resultat efter finansiella poster	-58 235	812 134
Resultat före skatt	-58 235	812 134
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-168 176
Årets resultat	-58 235	643 958

BALANSRÄKNING

1

	2023-03-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	25 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	25 000	0
Summa anläggningstillgångar	25 000	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Fordringar hos koncernföretag	20 560	0
Övriga fordringar	8 638	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	190 706	202 500
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	219 904	202 500
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	618 440	1 392 663
<i>Summa kassa och bank</i>	618 440	1 392 663
Summa omsättningstillgångar	838 344	1 595 163
SUMMA TILLGÅNGAR	863 344	1 595 163

BALANSRÄKNING

	2023-03-31	2022-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	664 250	278 292
Årets resultat	-58 235	643 958
<i>Summa fritt eget kapital</i>	606 015	922 250
Summa eget kapital	631 015	947 250
Avsättningar		
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.	0	180 000
Summa avsättningar	0	180 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	373
Skatteskulder	132 670	340 064
Övriga skulder	62 659	127 476
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	37 000	0
Summa kortfristiga skulder	232 329	467 913
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	863 344	1 595 163

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Intäkter

Intäkter redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras företaget, och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Tillgångar

Tillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

Skulder

Skulder har, om ej annat anges nedan, upptagits till anskaffningsvärden med sedvanliga reserveringar för upplupna kostnader.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

UNDERSKRIFTER

Malmö

Amanda Lapadat

Amanda Lapadat

2023-06-27